
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

«ЧАЙКОВСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

(ГБПОУ ЧИК) 

 

ПРИКАЗ 

 

22.08.2024    

 

                       № 04-04-01-226 

 

О зачислении 

 

В соответствии с локальным нормативным актом от 28.01.2021 № ЧИК-ЛНА-02-

04-03-02 «Правила приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования и адаптированных основных программ 

профессионального обучения в ГБПОУ ЧИК» и на основании личного заявления 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить на 1 курс с 01 сентября 2024 г. на обучение по программам 

подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего образования по очной 

форме обучения за счет средств краевого бюджета следующих абитуриентов: 

 

1.1. по специальности по специальности 08.02.13 Монтаж и эксплуатация внутренних 

сантехнических устройств, кондиционирования воздуха и вентиляции в группу № МЭУ-

1/24: 

1. Стуков Семён Николаевич 

 

1.2. по специальности 08.02.14 Эксплуатация и обслуживание многоквартирного дома в 

группу № ЭМД-1/24: 

1. Нуриев Артём Анисович 

 

  2. Зачислить на 1 курс с 01 сентября 2024 г. на обучение по программам 

подготовки квалифицированных рабочих, служащих на базе основного общего 

образования по очной форме обучения за счет средств краевого бюджета следующих 

абитуриентов: 

 

              2.1 по профессии 08.01.29 Мастер по ремонту и обслуживанию инженерных 

систем жилищно-коммунального хозяйства в группу № МСК-1/24: 

 

1. Порсева Ирина Алексеевна 

 

              2.2 по профессии 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства в группу 

№ МСХ-1/24: 

1. Николаев Руслан Викторович 

2. Тюкалов Антон Андреевич 

 

              2.3 по профессии 18.01.27 Машинист технологических насосов и компрессоров в 

группу № МТК-1/1/24: 

 

1. Туров Тимофей Александрович 

 

 

Директор                                                     А.Л. Баранов 
 
Зубарева И.О. 


